
 
ALYTAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJA  

 

SPRENDIMAS  

DĖL DAINAVOS KRAŠTO VINCO KRĖVĖS-MICKEVIČIAUS 2023 M. 

LITERATŪRINĖS PREMIJOS SKYRIMO 

 

2023 m. rugsėjo 7 d. Nr.K-44 

Alytus 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 23 straipsnio 2 dalimi, 

Alytaus regiono plėtros tarybos nuostatų, patvirtintų Alytaus regiono plėtros tarybos steigiamojo 

susirinkimo 2020 m. gruodžio 10 d. sprendimu Nr. 1 „Dėl Alytaus regiono plėtros tarybos nuostatų 

patvirtinimo“, 6.9 papunkčiu, Dainavos krašto Vinco Krėvės-Mickevičiaus literatūrinės premijos 

skyrimo nuostatų, patvirtintų Alytaus regiono plėtros tarybos kolegijos 2022 m. sausio 3 d. sprendimu 

Nr. K-3 „Dėl Dainavos krašto Vinco Krėvės-Mickevičiaus literatūrinės premijos steigimo“, 6, 34 ir 

37 punktais,  ir atsižvelgdama į Dainavos krašto Vinco Krėvės-Mickevičiaus literatūrinės premijos 

2023 m. kūrinių vertinimo komisijos 2023 m. rugpjūčio 28 d. posėdžio protokole Nr. DGP-10 priimtą 

sprendimą, Alytaus regiono plėtros tarybos kolegija   n u s p r e n d ž i a :  

1. Skirti kasmetinę 5 000 Eur dydžio Dainavos krašto Vinco Krėvės-Mickevičiaus 

literatūrinę premiją (toliau – Premija) Donaldui Kajokui už trilogiją „Kazašas“, „Ežeras ir kiti jį 

lydintys asmenys“ ir „Skudurėlių šventė“. 

2. Įpareigoti: 

2.1. Alytaus regiono plėtros tarybos kolegijos narį, Varėnos rajono savivaldybės merą, Algį 

Kašėtą š. m. spalio mėnesį vyksiančiame Vinco Krėvės-Mickevičiaus gimimo metinių minėjimo 

renginyje paskelbti laureatą ir įteikti jam patvirtinimą apie Premijos skyrimą.  

2.2. Alytaus regiono plėtros tarybos administraciją pervesti 5 000 Eur Premiją Donaldui 

Kajokui į jo nurodytą atsiskaitomąją sąskaitą iš Tarybos biudžeto (savivaldybių metinio nario 

mokesčio dalies) lėšų. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Kolegijos pirmininkas                                                                                              Nerijus Cesiulis

      

 

 


